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گروه حوادث- صبحــگاه هفتم 
اردیبهشــت ۱۳۸۴ رییــس اداره منابع 
طبیعی ماســال هنــگام عزیمت به محل 
کار خود با خــودروی دولتی در بین راه 
توســط عده ای از خودرو پیاده و ربوده 
شــد و جسد وی پس از ۴۸ ساعت بدون 
ســر در جنگل های هفت دغنان صومعه 

سرا کشف شد.
ماجرای کشــته شــدن او یکی از 
مهم ترین پرونده های قتل اســتان گیلان 
محسوب می شــود که ابعاد مختلفی را 

در مبارزه با فســاد اقتصادی و همچنین 
اجرای عدالت در بر می گرفت. به همین 
مناسبت ۱5 سال بعد از قتل این جنگلبان 
ابعاد مختلف این ماجرا را مورد بررســی 

قرار دادیم که در زیر می خوانید:
پــرده اول: آدم ربایی و قتل 

جنگلبان ماسالی
 )۱۳۳۸-۱۳۸۴( پیــروی  ناصــر 
جنگلبــان و رئیــس اداره منابع طبیعی 
ماســال بود که به دلیل امتناع از برآوردن 
خواسته های گروهی ســودجو و زمین 

خوار بطرز هولناکی کشــته شــد. وی به 
شــهید مبارزه با زمین خواری و مفاسد 

اقتصادی مشهور شده است.
قســمت هایی از لبــاس های او به 
دلیل مقاومت در زمان مرگ پاره شــده و 
علف های کف جنگل در هر دو مشــت 
گره کرده دســتش دیده می شد. به گفته 
کارشناسان پزشکی قانونی سر این شهید 
از پشــت با تیغ موکــت بری از بدن جدا 

شده بود.
پرده دوم: انگیزه قاتلین برای 

کشتن ناصر پیروی
ناصــر پیــروی در ماه هــای آخر 
خدمــت، با یک گــروه چهارنفره برای 
جلوگیری از تصرف غیرقانونی 5 هکتار 
جنــگل درگیر شــد. قاچاقچیان پس از 
بی اثر واقع شدن تطمیع وی، دست به کار 
تهدید او شــدند وی پس از مواجه شدن 
با تهدیدها به ســازمان قضایی نیروهای 
مسلح نیز شــکایت برده بود که ظاهرا تا 

هنگام قتل وی پیگیری نشد.
دو ســال بعد با پیگیری های اداره 
کل منابــع طبیعی گیــلان و همکاری و 
مساعدت های دســتگاه های انتظامی  و 
قضایی و بنیاد شــهید و امور ایثارگران، 

شــادروان ناصر پیروی در زمره شهیدان 
خدایی محسوب شد.

پرده ســوم: بازداشت قاتلین 
و اعتراف به قتل جنگلبان ماسالی 

پس از 40 روز
پــس از دو ماه پلیس آگاهی تهران 
و رشــت در اقدامــی هماهنگ موفق به 
دســتگیری قاتلان شدند. ۴0 روز پس از 
این حادثه سرانجام یکی از متهمان لب به 
اعتراف گشوده و متهمان پرونده شامل 6 
نفر )دو نفر متهم به قتل و معاونت قتل و 
۳ نفر متهم به ربایش غیرقانونی مقتول و 
یــک نفر هم به اتهام معاونت در ربایش( 

دستگیر شدند.
پرده چهارم: تشریح یک قتل 

هولناک در ماسال
یکــی از متهمان در تشــریح قتل 
گفت: برای از بین بردن پیروی نقشــه ای 
طراحی کردیم و براســاس همین نقشه، 
۴ نفر از همدســتان ما در جاده رشــت- 
ماســال، با پوشیدن لباس نظامی و ایجاد 
پست جعلی ایســت بازرسی، پیروی را 
درحالی کــه از خانه عــازم محل کار بود 
متوقف و سپس او را با زور به جنگل های 
ضیابر صومعه سرا منتقل کردند. در آنجا 

پس از آنکه او را به شــدت مورد ضرب و 
شــتم قرار دادند درحالی که دیگر رمقی 
نداشت، سرش را بوسیله تیغ موکت بری 
از بدن جدا و جسدش را در نقطه ای دیگر 
رها کردند تا به زعم خود کســی موفق به 

شناسایی وی نشود.
با ایــن حال در دادگاه متهمان همه 
چیــز را تکذیب و اعترافات اولیه خود را 
تحت فشار و شکنجه بازجویان اعلام می 
کننــد. هرچند همه تقصیرات را به گردن 

دیگر متهمان می اندازند.
پرده پنجم: مجازات قاتلان به 

جرم بریدن سر جنگلبان ماسالی
متهم ردیف اول پرونده قتل فردی 
۴۳ ســاله اهل ماسال و ساکن رشت بوده 
که دارای شــغل آزاد بود.پرویز کاظمی 
در دادگاه خــود را فعال صنعتی معرفی 
کرده و اتهامــات وارده بر خود را پروژه 
بدخواهــان می خوانــد و نصیری را نیز 
همکلاسی دوران دبیرستان خود معرفی 
می کنــد و می گوید صبــح روز حادثه 
نصیــری به وی زنگ زده تا در ســه راه 
صومعه ســرا ماشین خود را از او تحویل 
بگیــرد ولی در آنجا نصیری می گوید که 
در صندوق عقب مهمان داریم و با تهدید 

کلت کمــری مرا همراه خــود برد تا به 
جنگل رسیدیم و بعد چند دقیقه با دستان 
خونین بازگشت و گفت" پیروی را کشته 
اســت " . این سخنان در حالی است که 
نامبرده در اعترافــات اولیه گفته بود که 
بــا کمک نصیری پیــروی را روی زمین 
خوابانده و نصیری پایش را نگه داشــت 

تا کاظمی با تیغ، گردن مقتول را ببرد.
متهم ردیف دوم افراسیاب نصیری 
مردی ۴6 ساله، یک سرهنگ نظامی، اهل 
ماسال و ساکن رشت بود. وی هم ضمن 
انکار اعترافات اولیه خود ، اتهامات وارده 
را جریان ســازی افراد ساواکی و معلوم 
الحال و به منظور انتقام گرفتن از خدمات 

انقلابی خود دانست. 
او ادعــای دژبان محل کارش مبنی 
بر درخواســت نصیــری از او برای ثبت 
تغییر ســاعت ورود او از 9:۱0 به ساعت 
۸:۱0 و ثبــت خودرو دیگــری به جای 
خودروی ورودی به محل کارش )که به 
ادعــای دژبان برای ادای احترام به درجه 
نظامی او انجام داده اســت( را تکذیب و 
تحت فشــار افراد مافوقش بیان می کند. 
همچنین ادعای اجیر کردن سه نفر برای 
ربودن پیروی را هــم رد می کند و دلیل 

تماســهای تلفنی با آنها را فروش خانه و 
دلیــل ۱5 بار تماس بــا کاظمی در صبح 
حادثه را پیگیری بیمه خســارت دو گاو 

خود بیان می کند. 
همچنین کلیه ادعاهای متهم ردیف 
ســوم و چهارم را درخصوص تجاوز به 
خواهرش و وجود حکم جلب جعلی را 

هم انکار می کند.
متهمان ردیف سوم تا پنجم با توجه 
به ســوابق خود مدعــی بودند که از قتل 
پیروی اطلاعی نداشتند. در دادگاه ادعای 
بسیجی بودن متهم ردیف سوم تا پنجم با 
توجه به اســتعلام صورت گرفته از سپاه 
رد شــده و اعلام می گردد هر سه نفر از 
سال ۸۳ به علت تندروی و حمل اسلحه 

از بسیج اخراج شده اند.
پرده آخــر: پنجــه عدالت و 

مجازات
ســرانجام دادگاه پرویز کاظمی و 
افراســیاب نصیری متهمان ردیف اول و 
دوم را به اتهام قتل این جنگلبان به اعدام 
و به اتهام شــرکت در آدم ربائی به 5 سال 
حبــس محکوم کرد. ســه متهم بعدی به 
اتهام آدم ربائی به ۱5 سال حبس محکوم 
شــدند. با این حال متهم ردیف شش به 

علت عدم وجود دلایل کافی تبرئه شــد. 
تأییــد حکم دو اعدامــی در دیوان عالی 
کشور با تأخیر فراوان همراه بود. نهایتاً در 
آذرماه ۸۷ قاتلان در زندان لاکان رشــت 
اعــدام و به دار مکافات آویخته شــدند.
این اعدام، اولین مــورد از اعدام افرادی 
اســت که اقدام به قتل یا جرح جنگلبانان 

و محیط بانان کرده  بودند.
هرچند به نظر می رسد در این زمینه 
آن طور که باید و شاید نسبت به شناخت 

چنین افرادی کوتاهی شده است. 
طوری که ســال گذشــته همسر 
ایــن جنگلبان با گلایــه از عدم حضور 
مسئولان منابع طبیعی گیلان گفت: هیچ 
تابلو، خیابان و یا ســاختمانی تاکنون به 
نام شهید پیروی نام گذاری نشده است و 
از اداره کل منابع طبیعی حتی یک تماس 
در سالگرد شهادت شهید با من نگرفتند! 
شــاید اگر در زمینــه حمایت از مبارزان 
با فســاد جدیت بیشــتری صورت گیرد 
بســیاری از کارمنــدان و کارکنان دولتی 
سعی خواهند افرادی چون ناصر پیروی 
را همیشــه الگوی خود قــرار دهند و ما 
شاهد بســیاری از بزه های اقتصادی در 

سطوح مدیریتی نباشیم. 

جزئیات قتل فجیع  جنگلبان توسط زمین خواران

گروه حوادث- با پیدا شدن اجساد 
زوج میان سال در آتش سوزی یک منزل 
ویلایــی، پرونــده جنایی وحشــتناک 
دیگــری روی میز قاضی ویژه قتل عمد 

مشهد گشوده شد.
ماجرای ایــن جنایت هولناک در 
بولوار امامت مشــهد هنگامی لو رفت 
که اهالی ســاکن در خیابان امامت 6۲ با 
مشــاهده دود غلیظ و شعله های آتشی 
کــه از یک ســاختمان دو طبقه ویلایی 
زبانه می کشــید، هراســان با ســازمان 
آتش نشانی مشــهد تماس گرفتند و از 
یک آتش ســوزی هولنــاک خبر دادند. 
امدادگران آتش نشــانی که برای ســفره 
افطار آماده می شــدند با شنیدن این پیام، 
بلافاصله راهی بولوار امامت شدند. آن ها 
با گشودن در حیاط بی محابا به دل آتش 
زدنــد و همه تلاش خود را برای اطفای 

سریع شعله های آتش به کار گرفتند.
 وقتی آتش نشــانان شــعله های 
ســرکش را در چند نقطه منزل ویلایی 
خاموش کردند ناگهان با اجســاد زن و 
مردی میان ســال روبه رو شدند که پیکر 
هر کدام در قسمتی از منزل مسکونی قرار 

داشت. با پیدا شدن اجسادی که آثار خون 
نیــز در اطراف آن ها خودنمایی می کرد، 
آتشپاد دوم محمدجواد سبحانی )معاون 
عملیات ســازمان آتش نشانی( نیز برای 
هدایت عملیات به محل آتش ســوزی 
رفت و فرماندهی نیروهای امدادی را به 
عهده گرفت. در همین حال و با مشخص 

شــدن عمدی بودن آتش ســوزی، بی 
درنگ آتش نشانان ماجرا را به نیروهای 
انتظامی و قاضــی ویژه قتل عمد اطلاع 

دادند.
اهمیت و حساســیت این حادثه 
وحشتناک، قاضی کاظم میرزایی را نیز از 
پای سفره افطاری به محل جنایت کشاند 
چرا که دیگر فرصتی برای نشســتن پای 
سفره افطار نبود. چند دقیقه بعد با حضور 
مقام قضایی و کارآگاهــان اداره جنایی 

پلیس آگاهی خراسان رضوی در خیابان 
امامت 6۲ تحقیقات میدانی گسترده ای 
در این باره آغاز شــد. جسد زن 50ساله 
در حالی داخل اتاق خواب و کنار کمدها 
افتاده بود که پاهایش با کمربند و ســیم 
بســته شده بود اما جسد مرد 6۱ ساله که 
آثار بریدگی های عمیق و سطحی روی 

دست و پاهایش دیده می شد در پذیرایی 
منزل قرار داشت و خون زیادی نیز روی 

قالی ریخته بود.
 وجود ســه کانــون آتش در منزل 
مسکونی که با مایعات قابل اشتعال مانند 
بنزین شــکل گرفته بود در حالی فرضیه 
هــای متفاوت جنایــی را مقابل قاضی 
ویــژه قتل عمد قرار داد که پیدا شــدن 
دســتبندهای پلاســتیکی خون آلود در 
حیاط منزل و نبود تلویزیون در خانه، این 

معمای جنایــی را پیچیده تر می کرد. از 
ســوی دیگر قتل زن 50 ســاله به دست 
شــوهر و خودکشی مرد 6۱ ساله پس از 
ارتکاب جنایت نیز با توجه به آثار بریدگی 
هایی مانند خودزنی یکی دیگر از فرضیه 
های جنایی اســت که با انتقال اجساد به 
پزشکی قانونی مورد کنکاش های پلیسی 
و قضایی قــرار خواهد گرفت. بنابر این 
گزارش، تحقیقات میدانی قاضی میرزایی 
که تا ســاعتی بعد از افطــار نیز به طول 
انجامید، بیانگر آن بود که زن 50 ســاله 
همسر دوم مرد راننده است که از سال 96 
به عقد وی درآمده بود. بررسی های بیشتر 
نشان داد »حسن-ب« )مرد 6۱ ساله( در 
یکی از شرکت های اتوبوسرانی مشغول 
کار بود که به دلیل شیوع کرونا خانه نشین 

شده بود. 
او حدود ۱0 سال قبل با همسرش 
متارکه کرده و سپس »م-خ« )زن 50 ساله( 
را به عقد خودش درآورده بود! تحقیقات 
بیشــتر درباره این جنایت وحشتناک با 
صدور دســتورات ویژه قضایی توسط 
کارآگاهــان اداره جنایــی پلیس آگاهی 

خراسان رضوی ادامه دارد.

گروه حوادث- نســترن ۲0 ساله که 
کارگر خانه یک زن تنها در خیابان فرشــته 
بود در طول مدت زمان ۳ ســال دســت به 

سرقت یک میلیارد تومانی زد.
ســرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی 
رئیس پایگاه یکــم پلیس آگاهی پایتخت 
گفــت: ۱۷ فروردین مــاه پرونده ای مبنی 
بر ســرقت منزل یکی از شهروندان برای 
رسیدگی تخصصی توسط کلانتری ۱0۱ 
تجریش به پایگاه یکم پلیس آگاهی ارجاع 
شد . وی بیان داشت: شاکی اظهار داشت، 
من به اتفاق مادرم در آدرس فرشته زندگی 
مــی کنیم. مدتها بود که در منزل مان اموال 
با ارزشی از قبیل: طلاجات، دلار و ظروف 
نقره، ســاعت مچی طــلا و وجه نقد گم 
می شد و با بررســی صورتحساب مادرم 
مشخص شد از سال 96 حدود پنج میلیارد 
ریال به دفعات به حســاب افراد مختلف 
واریز شــده اســت و کارگر منزل مان به 
نام نســرین که حدود ۲0 سال در منزل ما 
کارگری می کرد بــدون هیچ دلیلی اعلام 
داشــت قادر به ادامه کار در منزلمان نمی 

باشد و دیگر مراجعه نکرد.
زندگــی راحت زن جوان با پول 

سرقتی
رئیس پایــگاه یکم پلیــس آگاهی 

پایتخت افــزود: کارآگاهان در تحقیقات 
پلیس بدســت آوردند، نســرین چند ماه 
قبل یک خانه در شهرســتان رودهن، یک 
خودروی ۲06 و یک باب مغازه در بومهن 
خریداری کرده است که با بررسی حقوق 
دریافتی وی که به صورت ماهیانه دریافت 
می کرد، امــکان تهیه وخریــد آپارتمان 
– مغــازه و خــودرو در یــک مدت زمان 
کوتاه متصور نبود و احتمال اینکه ســرقت 
توســط کارگر خانه انجام شده است برای 

کارآگاهان مسجل شد.
این مقام انتظامی عنوان کرد: مخفیگاه 
متهم در شهرستان رودهن شناسایی شد و 
افزود: با هماهنگی قضائی و اخذ نیابت از 
دادیار شــعبه چهارم دادسرای ناحیه یک 
تهــران کارآگاهان تیم مبارزه با ســرقت 
منزل پایگاه یکم پلیس آگاهی ســی و یکم 
فروردین ماه به مخفیگاه متهم اعزام و موفق 
شــدند وی را در همان مکان دستگیر و به 

پایگاه یکم انتقال دهند .
کارگر جوان دزد خانه زن تنها

رئیس پایــگاه یکم پلیس آگاهی در 
پایــان گفت: نســرین در بازجویی بعمل 
آمده به بزه انتسابی معترف و درخصوص 
شــیوه و شگرد خود اظهار داشت، از سال 
96 موظف به انجام کارهای بانکی و مالی 

شاکی و مادرش شــدم که دراین مدت به 
دفعات از دوســتان خود مبالغی را بعنوان 
قرض اخذ و ســپس برای تسویه حساب 
قــرض های خود مبالغــی را به دفعات و 
بصورت اینترنتی از حساب مادر شاکی به 
حســاب آنها واریز می کردم و با توجه به 
اینکه برخی از وسایل منزل شاکی از ارزش 
زیادی برخوردار بودند برخی را در فرصت 
مناسب سرقت می کردم و زمانی که متوجه 
شدم آنها ظن سرقت به من پیدا کرده اند از 

آنجا متواری شدم .
ســرقت یک میلیاردی خانه ای 

در خیابان فرشته

سرهنگ شــریفی بیان داشت : این 
شیوه از سرقت اغلب به علت اعتماد بیش 
از حــد مال باخته اتفاق می افند که با کمی 
هوشــیاری و عدم اعتماد به کارگر توسط 
شاکی از چنین حوادثی می شد جلوگیری 

کرد.
وی در پایــان بــا اشــاره بــه اینکه 
کارشناســان ارزش اموال سرقت شده را 
۱0 میلیارد ریال بــرآورد کرده اند، گفت: 
با تکمیل پرونده و اعتراف صریح متهم به 
جرم ارتکابی متهم برای سیر مراحل قانونی 
به شعبه چهاردادیاری دادسرای ناحیه یک 

تهران معرفی شد.

جنایت وحشتناک در خانه ویلایی!  

ناصر پیروی جنگلبانی پاکدست و جسور بود که تراژدی مرگ وی بی شباهت با تراژدی مرگ میرزا کوچک جنگلی و بریده شدن سرش نبود. شاید بعد از کشته شدن ناصر پیروی بود که مسیر برای دفاع از حامیان منابع طبیعی بازتر شد و سلسله قوانینی در این رابطه وضع شد.

 وجود ســه کانون آتــش در منزل مســکونی که بــا مایعات قابل 
اشــتعال ماننــد بنزین شــکل گرفته بــود در حالــی فرضیه های 
متفــاوت جنایــی را مقابل قاضی ویــژه قتل عمد قــرار داد که پیدا 
شــدن دســتبندهای پلاســتیکی خون آلود در حیاط منزل و نبود 
تلویزیــون در خانــه، این معمای جنایــی را پیچیده تــر می کرد.

نسرین 20 ساله در خیابان فرشته تهران میلیاردر شد

تلفن    44424999 - 44420284  )076( نیـازمنـدیهـای روزانـه جزیـره کیـش

www.eghtesad-kish.ir   :سایت
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نیــازمندیهای 
اقتـصاد کیـش   

 44424999
44420284

     نقاشی روی لباس 
  )مطابق سلیقه و نظر شما(

هدیه ای خاص به عزیزان شما
جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی
برای دیدن نمونه کارها به کانال ما 

سر بزنید: 
@Narmelaaart
09031043839

شهاب سنگ
فروش انواع سنگهای جدول خیابان

 )بدون سیمان( از جنس گرانیت مقاوم در برابر آب و 
شرجی بدون سایش و خوردگی 
09173662045  عابدینی

 

استخدام

آشپزخانه و رستوران خاتون 
ارزانترین غذای پرسنلی

با کادری مجرب و درخشان
همراه با سرویس رایگان

پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین
09347682533
07644440400

خرید ضایعات فلزی در اسرع 
وقت با بالاترین قیمت 

روحی         09347693758 

یک شرکت تولیدی آرایشی و بهداشتی 
به یک نیروی خانم آشنا به امور اداری 
و کامپیتور با تجربه و با حداقل 5 سال 

سابقه کار امور حسابداری و ساکن کیش 
نیازمند است

شماره تماس: 09121181713

کارمند اداری خانم آشنا به 

کامپیوتر ترجیحا برخوردار از 

سابقه کار اداری استخدام می شود

شماره تماس: 44424969

 

استخدام گرافیست

به یک گرافیست خانم/آقا برای 

شیفت بعد از ظهر جهت کار در یک 

شرکت فرهنگی مورد نیاز است

شماره تماس 44424999

 

خدمات

 

گمشده

یک عدد گوشی آیفون 6 در محدوده صدف گم 
شده، از یابنده تقاضا می شود با شماره تماس 
09176335600 تماس حاصل نماید و مبلغ 
10/000/000 ریال مژدگانی دریافت نماید

به تعدادی نیروی خدماتی برای کار در کلوپ تفریحات 

دریایی نیازمندیمحقوق همراه با غذا و اسکان

شماره تماس: 09347695992

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد 
نیازمندیم     44420283
 ساعت کار  8 الی 3 عصر

 

مفقودی

اصل کارت کیشوندی به شماره 159946/01 
به نام علی مرادی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد

اصل گواهینامه پایه 3 به شماره 9701711113 متعلق 
به آقای علی مرادی با کدملی 4133129628 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

به یک صندوقدار خانم جهت همکاری در رستوران نیازمندیم
حقوق ومزایا 1700000تومان )با افزایش حقوق ( + 2 وعده غذا وسرویس رفت 

وبرگشت      ساعت کار: از10 صبح الی18
شماره تماس:07644423090  


